令和 4 年 12 月吉日

お取引先関係各位

クレイス株式会社

代表取締役 川﨑 臣人

株式譲渡に関するお知らせ

拝啓

 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、令和 4 年 12 月 22 日をもって株式会社ケアネット（東京証券取引所グロース市

場、証券コード：2150、本社所在地：東京都千代田区富士見 1-8-19 住友不動産千代田富士

見ビル）の 100％子会社となり、ケアネットグループの一員となることになりましたのでお

知らせ申し上げます。

 当社は 2016 年の創業以来、医薬品開発における臨床試験モニタリング業務に特化し、受

託または労働者派遣にてサービスを提供して参りましたが、事業の永続的発展のため医療

業界で高いシェアを持つ株式会社ケアネットのグループ会社となることが最善の策である

との判断に至りました。今後は、ケアネットグループの一員として、CRO 事業の更なる拡

大に向けて邁進していく所存です。

 なお、事業内容及び代表取締役につきましては変更ございませんので、貴社と当社との間

で締結しております契約書等は今後も有効に存続致します。

本件に関しましてご不明な点等がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡賜り

ますようお願い申し上げます。

今後とも倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

［クレイス株式会社 概要］

本社住所：東京都港区芝浦 1-15-13 田嶋ビル 3F

代表者  ：代表取締役 川﨑 臣人

事業内容：医薬品開発における臨床試験のモニタリング業務、教育研修支援、コンサルテ

ィング等

株式譲渡実行日：令和 4 年 12 月 22 日

【問い合わせ先】

クレイス株式会社 管理部

東京都港区芝浦 1-15-13 田嶋ビル 3F

電話：03-6459-4922

以上